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Skollagen 4 kap 7 §

”Hemkommunen är skyldig att sörja för att det för eleverna i grundskolan anordnas
kostnadsfri skolskjuts, om sådan behövs med hänsyn till färdvägens längd,
trafikförhållandena, funktionshinder hos en elev eller någon annan särskild omständighet.
…
Hemkommunens skyldighet enligt första och andra styckena omfattar inte
1. sådana elever som väljer att gå i en annan grundskola än den som kommunen annars
skulle ha placerat dem i om något önskemål …”

Grundregler

Förskoleklass- och grundskoleelever i Melleruds kommuns skolor erbjuds skolskjuts om
avståndet mellan hemmet och den av kommunen anvisade skolan uppgår till minst
följande avstånd:

Förskoleklass och grundskolan år 1-3 3 km
Grundskolan år 4-9 4 km

För skolskjutselever gäller att avståndet från hemmet till skolskjutshållplatsen ej bör
överstiga följande avstånd:

Förskoleklass och grundskolan år 1-3 2 km
Grundskolan år 4-9 3 km

Åktiden för skolskjutselever bör inte överstiga följande tider:

Förskoleklass och grundskolan år 1-3 60 min per enkelresa
Grundskolan år 4-9 90 min per enkelresa

Kommunen erbjuder skolskjuts till och från elevens mantalsskrivningsadress. Elev som
bor växelvis hos respektive förälder har rätt att de perioder han/hon bor på annan adress
än mantalsskrivningsadressen åka med befintliga skolskjutsar.

Undantag

Undantag från avståndsreglerna kan göras om

- trafiksituationen på vägen till och från skolan, alternativt till och från skolskjutshåll-
platsen, är sådana att eleven med tanke på ålder och mognad inte kan tänkas
bemästra den

- eleven p g a funktionshinder eller liknande bedöms ha behov av skolskjuts eller att bli
hämtad närmare hemmet än vid aktuell skolskjutshållplats. I de fall undantag begärs
av detta skäl ska förhållandena styrkas med intyg av opartisk person, t ex läkare,
psykolog eller kurator.
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Beslut om undantag från reglerna fattas av den förvaltningschefen eller annan tjänste-
man efter beslut i Kultur- och utbildningsnämnden. Avslag kan överprövas av kultur- och
utbildningsnämnden.

Beslut om undantag ska gälla namngivna elever och ska tidsbegränsas. Efter omprövning
kan besluten förlängas.

Ansökan om undantag från reglerna ska inlämnas skriftligt och vara kultur- och
utbildningsförvaltningen tillhanda senast 30 april för undantag som ska gälla fr o m
kommande läsår. Detta för att beviljade undantag ska kunna beaktas i skolskjuts-
planeringen för det kommande året.

Kultur- och utbildningsförvaltningen ansvarar för att vårdnadshavare till elever vars
undantag är på väg att upphöra informeras om detta i god tid samt att vårdnadshavarna
till de elever som ska börja förskoleklassen informeras om reglerna.

Övrigt

Respektive skola ansvarar för ordningen vid skolans hållplats samt skolskjutseleverna
informeras om ordningsregler för skjutsen.

Kultur- och utbildningsförvaltningen inspekterar årligen trafikmiljön kring
skolskjutslinjerna.

Respektive entreprenör ansvarar tillsammans med skolorna för att brandövning årligen
genomförs på samtliga linjer.


